

Pedro **Ortiz**

הוראות יצרן

הגיע הרגע המיוחל בה מערכת הישיבה של Pedro Ortiz אצלכם בבית, לפני שמתחילים להנות מהשימוש בה יש לקרוא ולהקפיד על ההנחיות הבאות:

1. ריפוד המושבים עשוי להציג יציבות גבוהה יותר בהשוואה לזו שנבדקה בנקודת המכירה. במהלך חודש השימוש הראשון, דרגת הקושי תקטן בהדרגה עד לנקודה בה היא תישאר קבועה. במהלך השבועות הראשונים ההמלצה היא לשבת על כל המושבים באופן שווה בכדי למנוע הבדלים בדרגת הקושי. כמו כן, לאורך כל זמן השימוש במערכת הישיבה אין לקפוץ על המושבים ו/או להפעיל עומס לא שגרתי.

2. כריות משענות הגב, בדרך כלל ממולאות בסיבים או קצף ייחודי, בשני המקרים ההרגשה תהיה רכה בכדי להבטיח את נוחות המשענת. כמו המושבים, כריות משענות הגב תחילה עשויות להציג יציבות גבוהה יותר בהשוואה לזו שנבדקה בנקודת המכירה. לאורך הזמן הן יאבדו מעט מצפיפותן ויהפכו לרכות ואף נעימות יותר. כמו כן, ההמלצה היא בדומה לשימוש בכריות שינה, מעת לעת לטפוח בעדינות על כריות משענות הגב בצורה שווה בכל חלקיהן בכדי להחזירן לצורתן המקורית.

3. ללא קשר לסמל הכביסה, ככל וקיים, המומלץ ביותר הוא ניקוי יבש על מנת להבטיח שימור אידיאלי של הבד או העור. אין למרוח מוצרי ניקוי למיניהם, אמוניה או מוצרים רב תכליתיים. יש להשתמש אך ורק במוצרי ניקוי של היצרן, אם קיימים, המיועדים לריהוט המיוצר על ידו. ערכת ניקוי שכזו, מומלצת לשימוש קבוע ותסייע למערכת הישיבה להישמר – בקשו מידע מנקודת המכירה. אין להשתמש בבדים ספוגים במים לניקוי, מאחר ולחות גבוהה מידי עלולה לחדור לריפודים ולמילויים ולגרום לנזק.

4. כאשר מזיזים את מערכת הישיבה, אין למתוח את זרועה מאחר והמבנה או החומר עשוי להיפגע. באופן דומה, בעת גרירת מערכת הישיבה, רגלי מערכת הישיבה עשויים להיפגע ואין האחריות תכסה זאת כפגם ייצור. האפשרות הטובה ביותר היא להעביר את מערכת הישיבה באוויר בעזרת שני אנשים או יותר.

5. עור איכותי, ככזה הנמצא בשימוש במערכות הישיבה של Pedro Ortiz, עשוי ככלל להציג קמטים תקינים שהינם סימנים טבעיים של עור מקורי.

6. במידה ומערכת הישיבה כוללת מנגנון חשמלי: נתק את אספקת מתח החשמל בעת ביצוע תחזוקה ו/ניקוי; בדוק את המנגנון לעיתים קרובות, במידה ונראים סימני בלאי או נזק, או במידה ואינו עובד, פנה לנקודת הרכישה לקבלת מידע נוסף; אל תאפשר לילדים לשחק עם כפתורי ההפעלה המקובעים במכשיר; הרחק מילדים מהמנגנון, הסוללה, הכבל והשלט הרחוק; השגח על ילדים בעת שימוש; להרמת המנגנון, וודא ששאר האנשים בסביבה מרוחקים, ולחץ לחיצה ממושכת על הכפתור הקידמי, ולסגירה לחץ לחיצה ממושכת על הכפתור האחורי; וודא כי אין רהיטים, חפצים, או קירות המונעים פעילות תקינה ומלאה של המנגנון, כמו כן על מנת למנוע סכנת הילכדות מקם את היחידה עם המנגנון במרחק סביר מרהיטים, חפצים, וקירות שבסביבה; במידה והמנגנון אינו נסגר בלחיצה על כפתור הסגירה, פנה לנקודת הרכישה; אין מכשיר זה מיועד לשימוש ע"י אנשים (כולל ילדים) עם יכולות פיזיות/חושיות/שכליות מופחתות, אלא אם הם תחת פיקוח או שקיבלו הנחיות לשימוש במכשיר ע"י האדם האחראי לביטחונם; אם הכבל החשמלי ניזוק, כדי להימנע מסכנה, החלפתו תעשה על ידי נציג מוסמך ועם חלק חילוף מקורי, נא פנה לנקודת הרכישה.